[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02.2011 г. № 7/26
О внесении изменений в Положение

«Об Общественной палате города Лобня»

Рассмотрев предложение рабочей группы,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 12.2 Положения «Об Общественной палате города Лобня» слова «официальном сайте города Лобня» заменить словами «сайте Общественной палаты города Лобня».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«07» 02. 2011 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников